Số 18 Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai.Email: sgtvt@dongnai.gov.vn

Website: sgtvt.dongnai.gov.vn . Điện thoại: 0251.3847320 – Fax: 0251.3942248

    UBND TỈNH ĐỒNG NAI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _________________________  _______________________________________

 Số:             /SGTVT-QLVTPT     Đồng Nai, ngày      tháng 4 năm  2021

V/v cung cấp danh sách xe của

các đơn vị kinh doanh vận tải

đến hết quý I năm 2021.

 Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh Đồng Nai.

Tiếp tục phối hợp, thực hiện theo đề nghị tại Công văn số 9643/CT-

THNVDT ngày 20/11/2017 của Cục Thuế tỉnh Đồng Nai về việc cung cấp

danh sách CNKD được cấp phù hiệu vận tải.

Qua công tác kiểm tra, rà soát hồ sơ quản lý vận tải của Sở GTVT

Đồng Nai, đến thời điểm hết quý I năm 2021 có 51.287 phương tiện đã được

cấp phù hiệu thuộc cá nhân, hợp tác xã, doanh nghiệp kinh doanh vận tải trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai (kèo theo danh sách xe của các đơn vị).

Sở GTVT Đồng Nai thông báo để Cục Thuế tỉnh Đồng Nai được biết

và có hướng xử lý tiếp theo.

(Trường hợp cần trao đổi, nắm bắt thêm thông tin, liên hệ số ĐT:

02513.847532 Phòng Quản lý Vận tải – Phương tiện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.QLVTPT.
D/công/

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hưng

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2021-04-07T09:35:08+0700

		2021-04-07T15:47:12+0700

		2021-04-07T15:51:16+0700

		2021-04-08T08:24:37+0700

		2021-04-08T08:24:37+0700

		2021-04-08T08:24:37+0700